
 
 

山陽本線（厚狭～下関間）開業１２０周年記念列車運転取り止めについて 

 
 

２ ０ ２ １ 年 ５ 月 １ ７ 日 

西日本旅客鉄道株式会社 

 

 

  

  ５月 30 日に山口県の下関～柳井間で運転を予定していました「山陽本線（厚狭～下関間）開業 120 周年記 

 

念列車」について、新型コロナウイルスの感染拡大により、運転を取り止めることとしましたのでお知らせを 

 

いたします。また、運転取り止めに伴い、下関駅での記念列車出発式も中止させていただきます。 

 

  既にご予約いただいているお客様へのご案内は、旅行会社（日本旅行）より、ご連絡を申し上げます。 

 

楽しみにされていたお客様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

  なお、山陽本線（厚狭～下関間）開業120周年イベントの「下関駅コン」、記念乗車券・記念入場券の発売 

 

は感染症対策を十分に実施したうえでイベントを行う予定ですので、改めてお知らせします。 

 

 

 


